

تیر

- احمدی‌نژاد در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیادهای علمی دانش آموزی کشور: ایرانیان هیچگاه در طول تاریخ نژادپرست نبوده‌اند
- اعتبارنامه احمد تودکلی در کمیسیون تحقیق تصویب شد
- رییس جمهوری در بیانیی فرارسیدن روز ملی جمهوری بلازوس را به دولت و ملت این کشور تبریک گفت
- سفر ترکیه در تهران: موضوع هسته‌ای ایران هم سیاسی و هم فنی است
- رییس کمیسیون اقتصادی مجلس بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با هرگونه تحریم تأکید کرد، ما هم اجازه نخواهیم داد یک قطره نفت از تنگه هرمز عبور کند
- آمریکا از تحریم نفتی اتحادیه اروپا علیه ایران استقبال کرد
- آزمایش موشک‌های شهاب، فاتح نندر، زئال، خلیج فارس و قیام در آزمایش سیه
- ۱۸ تیر چهاردهمین دادگاه فساد بزرگ مالی
- محاکمه مدیران مسوول «فتاب‌بیز» و «جام‌هم»

خبر

صالحی:

پرونده هسته‌ای به نفع جمهوری اسلامی خاتمه خواهد یافت

ایستنا: وزیر امور خارجه تأکید کرد: در مذاکرات با ایران، طرف مقابل چاره‌ای جز نفاهم ندارد، در غیراین صورت به جای تعامل، انتخاب بعدی نقیّل است که فکر نمی‌کنم هیچ عقل سلیمی بعد از تحولات منطقه به دنبال نقیّل باشد. علی‌اکبر صالحی، درباره نشست کارشناسان ایران و ۵+۱ در مسکو که قرار است امروز در استانبول برگزار شود، اظهار کرد: براساس توافقی که در مذاکرات مسکو میان دو طرف صورت گرفت، قرار شد نشست کارشناسی فنی، حقوقی و سیاسی میان کارشناسان دو طرف در استنبول برگزار شود تا برخی جزئیات فنی را دو طرف با یکدیگر به بحث بنگذارند تا یک چارچوب کاری به دست آید و پس از آن نتیجه به نشست معاونان و نشست اصلی ایران و ۵+۱ در آینده ارجاع داده شود. وی درباره برگزاری نشست کارشناسان ایران و ۵+۱ همزمان با آغاز تحریم‌های یکجلبه از سوی اتحادیه اروپا و آمریکا علیه ایران تصریح کرد: همیشه تأکید کرده‌ام که پرونده هسته‌ای ایران به نفع جمهوری اسلامی خاتمه خواهد یافت. ۱۰ سال است ملت ایران این مسیر را طی می‌کنند و همچنان رو به جلو هستند هرچند با دشواری، اما در پیشرفت فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای رو به جلو هستیم. رییس دستگاه دیپلماسی کشورمان با بیان اینکه می‌خواهیم نتیجه برده‌برد را شاهد باشیم به تهدیدها علیه ایران اشاره کرد و گفت: ایران همواره برای دفاع از حقوق و حاکمیتش درنگ نخواهد کرد و آنها باید بداند ملت و نظام ایران بیدار است، بارها تأکید کرده‌ام که ما به دنبال دیال تعامل هستیم و از نقیّل استقبال نمی‌کنیم.

سخنگوی کاترین اشتون:

مذاکرات ایران و ۵+۱ به نتایج نشست استانبول بستگی دارد

مهز: سخنگوی مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگویی تأکید کرد: تعیین زمان برگزاری دور جدید مذاکرات میان ایران و نمایندگان ۵+۱ به نتایج نشست استنبول مرتبط است. «مایکل مان» سخنگوی مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگو با الشرق الاوسط اظهار داشت: تعیین زمان دور جدید مذاکرات میان ایران و ۵+۱ «درباره موضوع هسته‌ای ایران» به نتایج دیدار «هلگا اسمیت» معاون اشتون و «علی باقری» معاون جلیلی مرتبط است. وی تأکید کرد: در نشست استانبول نتایج گفت‌وگوی کارشناسان مورد بررسی قرار می‌گیرد و این نشست در راستای توافق دو طرف در مسکو برگزار می‌شود. براساس توافق صورت گرفته در مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ در مسکو در ۲۹ و ۳۰ خرداد برگزار شد، امروز گفت‌ووها در سطح متخصصان فنی و کارشناسان به میزبانی استنبول برگزار خواهد شد. تیم ایرانی دیشب تهران را به مقصد ترکیه ترک کرد. قرار است در این نشست شرایطی دو طرف از نظر فنی مورد بررسی کارشناسان قرار بگیرد. همچنین براساس توافقات صورت گرفته پس از مذاکرات استانبول، نشست معاونان نیز در دستور کار دو طرف است.

وزیر نفت: مشکلاتی برای فروش نفت نداریم

فارس: وزیر نفت گفت: ایران مشتریان نفت خود را دارد و هیچ مشکلی از بابت فروش نفت وجود ندارد. وزیر نفت در حاشیه مراسم امضای تفاهنامه با صندوق توسعه ملی در جمع خبرنگاران گفت: براساس برنامه پنجم توسعه باید ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در بخش نفت انجام شود. وی ادامه داد: هم‌اکنون با حمایت دولت و مجلس ۱۴ میلیارد دلار به صنعت نفت تزریق فنی می‌شود که بخش عمده از آن در صنایع بالادستی نفت و گاز است. وزیر نفت درخصوص تفاهنامه ۱۴ میلیارد دلاری با صندوق توسعه ملی خاطرنشان کرد: این تفاهنامه در شرایطی امضا شد که صنعت نفت در تحریم به سر می‌برد و می‌تواند کمک زیادی به توسعه این صنعت کند، اما درباره فروش نفت نیز باید گفت که ایران مشتریان خود را دارد و مشکلی از بابت فروش نفت وجود ندارد.

حجت‌الاسلام مهدی طباطبایی:

گوش ندادن به حرف مخالف از مشکلات افراد در کشور است

فارس: حجت‌الاسلام طباطبایی با بیان اینکه یکی از مشکلات افراد در کشور ما این است که نمی‌خواهند حرف مخالف را بشنوند و برای او از دور پیغام می‌فرستند متذکر شد: باید حرف یکدیگر را شنید و تفسیر نکرد. مهدی طباطبایی نماینده مجلس هفتم و عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در ادامه با بیان اینکه وظیفه هر مسلمان گوش کردن به حرف مخالفان است یادآور شد: باید فاصله بین افراد را کم کرد و بگویم‌وها را در محیطی آرام انجام داد. این رو ما نباید مخالف را همیشه از دور ببینیم و هر نوع توهینی به او وارد کنیم. وی درباره لزوم اخلاق‌مداری مسوولان اظهار کرد: این نکته بسیار مهم و از نیازمندی‌های مردم است، اخلاق یعنی روش‌های رفتاری که از انسان بروز می‌کند و هرگاه جامعه از جهت سیستم زندگی یعنی اشتغال مسکن و ارتزاق منظم باشد مردم به طور طبیعی آرام هستند.

شرق: قائم‌مقام وزیر اطلاعات همدار داده که «با توجه به حمله سایبری به سایت وزارت نفت امکان دارد این اتفاق برای سایر وزارت‌خانه‌ها نیز بیفتد و دشمن از بدافزارهایی در این زمینه استفاده کند که هوشیاری در این مساله ضروری است.» این مقام امنیتی یکشنبه شب در جلسه شورای اداری آذربایجان‌غربی که با حضور مدیرکل اطلاعات آذربایجان‌غربی، فرمانداران و مدیران اجرایی دستگاه‌ها در سالن شماره یک استانداری آذربایجان‌غربی برگزار شده گفته «امنیت شبکه‌ها موضوعی مهم است. با توجه به حساسیت موضوع لازم است در این زمینه همه دستگاه‌ها، ادارات و نهادهای با جدیت مجموعه وزارت اطلاعات را همراهی کنند و در این میان عموم مردم نیز نقش موثری ایفا می‌کنند.» حملات سایبری به وزارت‌خانه‌های ایران، از حمله سایبری به وزارت نفت و سپس از آن وزارت علوم آغاز شد. حمله به وزارت‌خانه‌ها پس از حمله مسترده ویروسی «استاکس‌نت» و «استارس» به تأسیسات هسته‌ای جمهوری اسلامی صورت گرفت. پس از گذشت یک‌سال از این حمله، به یک‌باره خبر حمله سایبری به وزارت نفت ایران منتشر شد. شبکه اینترنت و شبکه داخلی ساختمان‌های اصلی وزارت نفت و شرکت ملی نفت قطع شد، کامپیوترها آسیب دید و گزارش شد برخی اطلاعات از دست رفته است. اینترنت شرکت‌های تابعه وزارت نفت هم قطع شد. مناطق عملیاتی، نظیر پایانه صادراتی خا‌رک، خود را از سیستم اینترنت مرکزی وزارت نفت جدا کردند. ستاد بحران سایبری در وزارت نفت شکل گرفت. در چنین

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

شرق: حواشی سفر «محمود احمدی‌نژاد» به برزیل و رعایت نشدن پروتکل‌های دیپلماتیک توسط مقامات برزیلی آنچنان در افکار عمومی بازتاب داشت که مقامات دولتی همچنان در پی پاسخگویی پیرامون سوالات و اتهامات موجود آن هستند. پس از آنکه برخی نمایندگان مجلس نسبت به بروز حواشی سفر احمدی‌نژاد به برزیل اعتراضی کردند دیروز ثمره ناشی مشغله زیاد رییس‌جمهور برزیل را دلیل صورت نگرفتن ملاقات با احمدی‌نژاد عنوان کرده است. هفته گذشته پس از انتشار اخباری پیرامون سفر محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهوری به برزیل عوض حیدرپور، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی این سفر گفته بود: «رییس‌جمهور باید از همان ابتدا که وارد فرودگاه

برزیل و متوجه شد که شان ریاست‌جمهوری و جمهوری اسلامی ایران رعایت نمی‌شود، سفر را ادامه نمی‌داد و باز می‌گشت.» حیدرپور گفته بود: البته ما در جریان جزئیات سفر رییس‌جمهور نبوده‌ایم اما اخبار رسیده‌اند از آن است که برخوردی که با رییس‌جمهور شده بسیار

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

شرق: روز گذشته سیزدهمین و آخرین جلسه رسیدگی به پرونده اختلاس از شرکت بیمه ایران در شمه ۲۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی مدیرخراسانی با حضور چهار مستشار برگزار شد و با برگزاری این جلسه ختم رسیدگی به این پرونده پرماجر انجام شد. به گزارش ایسنا، در ابتدای این جلسه، رییس دادگ «چ ال‌ف» در جایگاه احضار کرد و از وی خواست که به دفاع از خود بپردازد. این متهم پس از حضور در جایگاه اظهار کرد: ۵۰۰میلیون تومان به آقای «ی د» دادام. این مبلغ را نه در ساک، نه در پلاستیک، بلکه همین‌طوری به وی پرداخت کردم. بانک در این راستا به من اطلاع داد که چک‌ها پاس نشده است. من با آقای «ی د» تماس گرفتم، وی خارج از کشور بود و طی تماسی که ایشان با بانک گرفته بود، طی چند فقره چک قرض من را پرداخت کرد. همچنین چکی که من از ایشان دریافت کردم، چک شخصی است. آقای «ی د» مدعی است که من پول‌ها را در داخل ساک به من اتمام وی عضویت در بانک من این موضوع را قبول ندارم. وی همچنین در بخش دیگر سخناش با بیان اینکه من در اختلاس نقشی ندارم، خاطرنشان کرد: من روح از این ماجرا خبر ندار. چه شبکهای؟ من زمین فروختم‌ام و معامله کرده‌ام و همه چک‌ها از طریق سیستم بانکی وصول شده است. «چ ال‌ف» با اشاره به متن کیفرخواستی که در آن اتهام وی عضویت در شبکه ۸۰۰میلیون تومانی نامشروع مطرح شده است، گفت: چه معامله نامشروعی داشتم؟ تمام کار‌ها از طریق سیستم بانکی انجام شده است. من نه پول نامشروعی را دریافت و نه پرداخت کرده‌ام. طبق قرارداد رسمی معامله‌ای انجام دادام و چند ماشین فروختم‌ام. وی تصریح کرد: در کیفرخواست من بیان شده که از موقعیت قضایی سوءاستفاده کرده‌ام. من از چه کسی سوءاستفاده

سیاست

هشدار قائم‌مقام وزیر اطلاعات:

دشمن به دنبال حملات سایبری به دستگاه‌هاست

شرایطی در حالی که رسانه‌های آمریکا اتهاماتی را مبنی بر تلاش جمهوری اسلامی ایران برای سازماندهی یک حمله سایبری مطرح کردند خبر رسید وزارت علوم مورد حمله سایبری قرار گرفته است. یک منبع آگاه با تأیید خبر حمله سایبری به وزارت علوم تأکید کرد که «اقدامات پیشگیرانه برای مهار آسیب‌زایی حملات احتمالی صورت گرفته است.» به گفته یک منبع آگاه در وزارت علوم پیش‌بینی‌ها درخصوص دلایل حمله سایبری به این وزارت‌خانه «احتمالا مرتبط با پروژه‌های مشترک وزارت علوم با وزارت دفاع بوده و حمله‌کنندگان قصد دسترسی به سرورهای اصلی برای دستیابی به اطلاعات و ایجاد اختلا داشته‌اند.» اخبار مربوط به حملات سایبری به وزارت‌خانه‌های ایران در حالی مطرح است که یک گروه از متخصصان آمریکایی در نشستی به نمایندگان کنگره این کشور درباره احتمال یک حمله سایبری از سوی ایران به تأسیسات این کشور هشدار دادند. مدتی پس از این حملات فرمانده نیروی انتظامی از کشف سرخه‌هایی در زمینه حملات متعدد سایبری به برخی وزارت‌خانه‌های کشور خبر داد و گفت «دادستان نیز به صورت ویژه پیگیری این موضوع است.» سردار اسماعیل احمدی‌مقدم در حاشیه همایش سراسری روسای سازمان بازرسی فرماندهی انتظامی با اشاره به حملات سایبری به

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

ثمره‌هاشمی، دستیار ارشد رییس‌جمهوری:

مشغله زیاد رییس‌جمهور برزیل مانع ملاقات با احمدی‌نژاد شد

سرخف بوده است. وی با اشاره به اینکه این برخورد در حد و شأن رییس‌جمهور ایران نبوده، بیان کرده بود: باید در این‌گونه سفرها تجدیدنظر داشت. «رییس‌جمهور برزیل به عنوان رییس اجلاس انتخاب شده بود و با توجه به حجم کار و مسوولیت خطور می‌توان توقع داشت که ایشان در ظرف مدت کوتاهی با روسای‌جمهور ملاقات کنند و این فرصت پیش نیامد. البته این به معنای آن نیست که رابطه دو کشور مشکلی دارد، چراکه در حال حاضر روابط دو کشور خوب رو به پیشرفت است و در سال‌های اخیر هم به حضور ایرانیان در برزیل و تبادلات تجاری دو طرف به شدت گسترش پیدا کرده است.» به گزارش ایسنا، ثمره هاشمی

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

گروه ۱۵ اتمام گرفت با استقبال وزیر امور خارجه وارد تهران شد و در ادامه مورد استقبال رسمی رییس‌جمهوری قرار گرفته بود. دیروز اما دستیار ارشد رییس‌جمهوری مشغله زیاد رییس‌جمهور برزیل را دلیل صورت نگرفتن ملاقات با احمدی‌نژاد عنوان کرد. ثمره هاشمی در میزگرد سیاسی سیمای فرانسوی جمهوری اسلامی

آخرین جلسه دادگاه اختلاس از بیمه ایران برگزار شد

کرده‌ام؟ این متهم سپس گفت: من شرکتی به نام قشم ندارم، یکی از اتهامات من گرفتن پول از آقای «س د» در زمان آشنایی است؛ در حالی که زمانی که کسی با کسی آشنا می‌شود کارت ویزیت می‌دهد. آقای «س د» به من در داخل پاکت کارت ویزیت داده، نه کارت پول. وی تصریح کرد: من ضامن آقای «س د» شدم. هم‌اکنون اگر از من پرسند آقایان «م» و «ی د» چگونه افرادی هستند می‌گویم آدم‌های خوبی هستند. من در بانک‌ها چه کار می‌کردم؟ چه پول و مالی از بانک‌ها دریافت کرده‌ام؟ دوست بدم چون نیست. خلاف کردن جرم است. «چ ال‌ف» در مورد وضعیت مالی خود گفت: تمامی ثروت پدرم در اختیار من است. کوچک‌ترین فرد خالوه‌ای و امین خانواده هستم. به من اتهام زده‌اند که من فامیل‌هایم را در شرکت بیمه آورده‌ام. کدام فامیل‌هایم را؟! دو خواهرم که دبیر هستند و یکی دیگر پزشک. اگر من به کسی رنگ زدم و سفارشی کردم آماده مجازات هستم. «چ ال‌ف» با بیان اینکه من «س» فقط با هم فعالیت اقتصادی داشتم، گفت: من آقای «س» چهارسال با هم زندگی کرده‌ام و دفتر و خانم‌های من بود ولی با هم اختلاف حساب داشتم. یک کتب ساعت ۱۰ سراغ من آمد وقتی من رفتم از پارکینگ ماشین را بربرام دیدم ماشین من ماشین خواستم به پلیس رنگ بزنم که «س» گفت تا راحت نباش من ماشین من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: موکل ملکی را به دو نفر فروخته و چکی را از آنها دریافت کرده اما ایشان در مورد چک‌ها تحقیق نکرد و چیزی که موکل من به آن شده، درست نیست. در ادامه، قاضی مدیرخراسانی در مورد اتهامی که در جلسه‌ای گذشته به آقای «ش خ» ارائه شد و ظاهراً وی این اتهام را نپذیرفته بود، گفت: دادگاه اصل نامه را از بانک ملی گرفته و

مقام مسوول با اشاره به مولفه‌های مقبولیت نظام، گفت: یکی از مولفه‌های مقبولیت نظام جمهوری اسلامی توانایی آن در برقراری نظم و امنیت پایدار در جامعه است. قائم‌مقام وزارت اطلاعات افزود: مهم‌ترین رسالت دستگاه‌های نظامی، انتظامی و اطلاعاتی پاسداری و حفظ نظام و دستاوردهای آن است و قدرت و منزلت آنها برای تمام ملت ارج نهاده شده است. این مقام امنیتی اظهار داشت: امروزه امنیت مقلوله‌ای به هم آمیخته، درهم تنیده و گسترده است چراکه امنیت اجتماعی، امنیت سیاسی و تولید می‌کند و تمام اینها امنیت منطقه‌ای، داخلی و بین‌المللی را ایجاد می‌کنند. وی با بیان اینکه در گذشته امنیت در جامعه به قدرت سخت منحصر بود، تصریح کرد: امروز قدرت نرم، رسانه‌ها، آموزش و پرورش و مدیریت افکار عمومی از مولفه‌های امنیت هر جامعه هستند. وی با بیان اینکه انقلاب قبیل از تولد مورد مخالفت اردوگاه سوسیالیست و کاپیتالیسم بود، اظهار داشت: پس از آن جنگ تحمیلی علیه ایران سازماندهی شد و در حال حاضر نیز دشمن جنگ نرم را در پیش گرفته اما مردم ایران در برابر تمام اینها مقاومت نشان داده‌اند. قائم‌مقام وزیر اطلاعات در ادامه با بیان اینکه امروز جنگ را به خانه دشمن برده‌ایم، اعلام کرد: در غیر این صورت باید شاهد جنگ با دشمنان در خانه خودمان می‌بودیم. وی خواستار مبارزه بی‌وقفه با جنگ نرم دشمنان شد و افزود: در حال حاضر در برابر جنگ نرم قرار داریم و باید در این زمینه از تمام توان خود استفاده کنیم.

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

در توضیح دستاوردها و برنامه‌های این سفر گفته است: «یکی از پیشنهادات اساسی‌ای که در آن اجلاس از سوی احمدی‌نژاد مطرح شد، ارائه تعریف جدیدی از انسان بود؛ اینکه همه مسایل دنیا باید با محوریت انسان تعریف شود و همه عالم، همت‌ها، تلاش‌ها و برنامه‌ها برای سعادت و کمال انسان است، بنابراین باید با مشارکت و همکاری نمایندگان واقعی ملت‌ها انسان بازتعریف شود تا به سعادت واقعی محقق شود.» وی ادامه داد: از دیگر مباحثی که احمدی‌نژاد در آن اجلاس مورد تأکید قرار داد، موضوع خانواده به عنوان اصلی‌ترین بنیاد انسانی بود و همچنین به نقش زیبا و جایگاه الهی زنان و مادران به عنوان کانون شکوفایی نهال انسانی و استعدادهای انسان در بوسنان خانواده اشاره کرد. به گفته ثمره هاشمی از دیگر پیشنهادات احمدی‌نژاد در اجلاس ریودوژانیرو می‌توان به لزوم مشارکت همگانی در تنظیم نظم جدید جهانی اشاره کرد که اگر قرار است نظمی پایدار شود و همه به آن متعهد بوده و ملزم به رعایت آن شوند، باید آن را در جریان یک مشارکت عمومی ایجاد و مستقر کرد.

ایران در پاسخ به سوالی درباره علت دیدار نکردن احمدی‌نژاد با رییس‌جمهور برزیل تصریح کرد: «رییس‌جمهور برزیل به عنوان رییس اجلاس انتخاب شده بود و با توجه به حجم کار و مسوولیت خطور می‌توان توقع داشت که ایشان در ظرف مدت کوتاهی با روسای‌جمهور ملاقات کنند و این فرصت پیش نیامد. البته این به معنای آن نیست که رابطه دو کشور مشکلی دارد، چراکه در حال حاضر روابط دو کشور خوب رو به پیشرفت است و در سال‌های اخیر هم به حضور ایرانیان در برزیل و تبادلات تجاری دو طرف به شدت گسترش پیدا کرده است.» به گزارش ایسنا، ثمره هاشمی

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

بانک ملی طی پاسخی که به شهرداری کرج بخش سیدآباد با موضوع تعرض جاده ارایه دادگاه اعلام کرده که نامه ما مهر برجسته بوده و نامه را «ش خ» شهر دقت بافستنان امضا کرده است. وی خطاب به «ش خ» گفت: آیا این نامه ای‌می‌پذیرید و این امضای شماست؟ «ش خ» شهسردار سابق بافستنان در جایگاه قرار گرفت و گفت: صحت امضا و مهر را تأیید می‌کنم. این آقایان زمانی که من در شهرداری بدم اصلا به آنجا نایامند و این موضوع اصلا صحت ندارد. در بخش پایانی دادگاه قاضی مدیرخراسانی گفت: اینجا‌جای طرح شکایت نیست. وکیل دارید و می‌توانید در دادسرا شکایت کنید. شما به این سوال پاسخ بدهید که دقیقاً چقدر پول به آقای «الف» داداید. «س» پاسخ داد: ۱۲ میلیارد تومان به صورت چک. مدیرخراسانی پرسید: این پول را از کجا آورده‌اید؟ متهم پاسخ داد: من تجارت می‌کردم. من LC گرفتم و غیر از آن هم کار ساختموساز انجام می‌دادم ماشین BMW از آقای «ت» از من گرفت و من هم به حق با آن کار تجاری و اقتصادی انجام ندادم. پس از اظهارات «س د» وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و آخرین دفاعیات خود را موکلش را به دادگاه ارایه کرد و اتهامات اختلا در نظام اقتصادی و پولشویی منتسب به موکلش را رد کرد. به این ترتیب قاضی مدیرخراسانی پس از شنیدن اظهارات نماینده دادستان و دفاعیات متهمان و موکلان ایشان حکم در مورد جلسه رسیدگی به پرونده اختلاس بیمه را اعلام کرد و گفت: متهمان و موکلانی که فکر می‌کنند مسالهای باقی مانده و این مورد باعث نقض در پرونده ایشان می‌شود این می‌توانند به دادگاه لایحه ارایه دهند و در ادامه بیان کرد: ختم دادگاه رسیدگی به پرونده اختلاس بیمه را اعلام می‌کنم و در مدت قانونی نتیجه و حکم نهایی را صادر خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام محمدباقر قزوينی، رئیس‌جمهور ایران، در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، محمدعزت بیگلریان، در تهران.

بانک ملی طی پاسخی که به شهرداری کرج بخش سیدآباد با موضوع تعرض جاده ارایه دادگاه اعلام کرده که نامه ما مهر برجسته بوده و نامه را «ش خ» شهر دقت بافستنان امضا کرده است. وی خطاب به «ش خ» گفت: آیا این نامه ای‌می‌پذیرید و این امضای شماست؟ «ش خ» شهسردار سابق بافستنان در جایگاه قرار گرفت و گفت: صحت امضا و مهر را تأیید می‌کنم. این آقایان زمانی که من در شهرداری بدم اصلا به آنجا نایامند و این موضوع اصلا صحت ندارد. در بخش پایانی دادگاه قاضی مدیرخراسانی گفت: اینجا‌جای طرح شکایت نیست. وکیل دارید و می‌توانید در دادسرا شکایت کنید. شما به این سوال پاسخ بدهید که دقیقاً چقدر پول به آقای «الف» داداید. «س» پاسخ داد: ۱۲ میلیارد تومان به صورت چک. مدیرخراسانی پرسید: این پول را از کجا آورده‌اید؟ متهم پاسخ داد: من تجارت می‌کردم. من LC گرفتم و غیر از آن هم کار ساختموساز انجام می‌دادم ماشین BMW از آقای «ت» از من گرفت و من هم به حق با آن کار تجاری و اقتصادی انجام ندادم. پس از اظهارات «س د» وکیل مدافع «چ ال‌ف» در جایگاه قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: موکل همان‌طور که قبلاً بیان کرده با یکسری از اشخاص که دارای جایگاه اجتماعی تعمیرگاهی را با آقای «چ ن» تأسیس می‌کند که سرمایه‌گذار موکل من بوده است و چک‌هایی که در این راستا صادر کرده، زیر یکمیلیون تومان است. موارد متعددی از پرونده‌های غارت اتومبیل‌های خسارتی موجود است و صحت آن به اثبات رسیده است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفت و به عنوان دفاع آخر از موکل خود گفت: مو